
Nr. 44027
8 december

2015

Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 

30 november 2015, 2015-0000297609, tot wijziging van artikel 1.2 van de 

Regeling cofinanciering sectorplannen 2015

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,

Gelet op de artikelen 2, 3 en 5 van de Kaderwet SZW-subsidies;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 1.2, vijfde lid, van de Regeling cofinanciering sectorplannen 2015 komt te luiden:

5. De minister stelt middelen beschikbaar voor de cofinanciering van maatregelen in sectorplan-
nen teneinde subsidie te verlenen in de jaren 2015 en 2016.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2016.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 30 november 2015

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
L.F. Asscher

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2015 nr. 44027 8 december 2015



TOELICHTING 

Deze technische wijziging stelt de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid in staat subsidie te 
verlenen op basis van de Regeling Cofinanciering Sectorplannen 2015 in zowel het jaar 2016 als het 
jaar 2015. In de huidige regeling is dat alleen mogelijk in het jaar 2015. Het is nodig om ook in 2016 
subsidie te verlenen omdat het aanvraagtijdvak voor de derde tranche is verlengd. Hierdoor zijn de 
laatste aanvragen pas in september 2015 ontvangen in plaats van mei 2015 zoals bij het opstellen van 
de regeling was beoogd. Als gevolg hiervan kunnen niet alle beschikkingen voor aanvragen uit de 
derde tranche worden verleend in het jaar 2015.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
L.F. Asscher

2 Staatscourant 2015 nr. 44027 8 december 2015


	Regeling van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid van 30 november 2015, 2015-0000297609, tot wijziging van artikel 1.2 van de Regeling cofinanciering sectorplannen 2015
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


